
№ # А1 А2 А1 А4 А5 Б1 Б2 Б3 Б4 Б5 Б6 Мин.

3 1 97 55 09 1.5 11 09 12 39

91 2 35 1.5 11 35 13 05

4 3 30 24 1.5 27 24 28 54

10 4 30 87 19 1.5 40 19 41 49

11 5 11 46 1.5 44 46 45 00

17 6

21 7 55 30

26 8

30

55

71

79

87

88

95

97

99

№ # А1 А2 Б1 Б4 Б5 А1 А2 А3 А4 А5 А6 Мин.

40 1 77 02 1.5 05 02 06 32

80 10 1.5 24 10 25 40

7

10

11

14

16

17

33

41

48

55

57

72

77

88

94

97

2 1 3 00 00 91

3 0 1.5 25 51 91

3 0 3 45 00 91

8 1 7.5

12

14

Соревнование: Регулярный турнир "УРАЛЬСКИЙ ПРОРЫВ". Сезон 2024/2025
Город Екатеринбург Дата 27.08.2024 Зрители

Арена ЛДС "Спартаковец" Время 12:00 100

№ Матча

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА 3/2013

11 88 НП-АТ

Команда (А)
Волна (2013)

Взятие ворот Удаления
Казань

11

71 ПОДН

Фамилия Имя К/А Поз Игр Время Время № Нарушение

Глазков Руслан ВР Нет 02 40

Начало Оконч.Г ИС А2 А3 А6

36 99

56 97

Юсупов Амир З Да 15

11Вохминцев Назар ВР Да 14

27 88 ЗД-СП

44

35 21

Да 25 51

Да 25Луньков Данила З

Поляков Максим Н

Муллагалиев Амирхан Н Да 30

Гафиатуллин Амиль Н Да 37

88

40 87 ПОДН

4 НП-АТ

34 11

07 30

05 21

Ахметзянов Аскар Н Да

Хасанов Райнур Н Да 41

Да

ДаГареев Рузаль Н

Кашапов Камиль З

Билалов Раян З Да

Нуриев Самат Н Да

Гатин Ранэль Н Да

Якупов Карим З Да

Да

ДаСергеев Даниил Н

Сиразиев Замир Н

Главный тренер: Тренер: Тренер: Подпись

Варнаков Григорий

05 94 ПОДН

Команда (Б)
Астана (2013)

Взятие ворот Удаления
Астана

72

41 ПОДН

Фамилия Имя К/А Поз Игр Время Время № Нарушение

Даулет Амир ВР Да 11 55

Начало Оконч.Г ИС Б2 Б3 Б6

Газаев Георгий Н Да

24Акмолин Роллан ВР Да

Да

ДаМаулит Нурдаулет З

Садыбек Салахаддин З

Шелестюк Владислав Н Да

Алжанов Алдияр Н Да

Попов Вадим Н Да

Альбаев Аргын Н Да

Да

ДаБалмаганбет Жаксылык Н

Болаткан Дидар З

Садуакасов Али Н Да

Рысхалиев Даниял Н Да

Войтович Тимофей З Да

Векелин Виктор Н Да

Да

ДаМейрамов Ильхан З

Дауров Алиджан З

Дауров Адильжан Н Да

Судьи в бригаде

Тренер: Подпись

Матюхин Владимир

ВрБ № Игр. "А" Игр. "Б"

Главный тренер: Тренер:

Результат по периодам Время игры вратарей Серия бросков, определяющих победителя

Период Взятие ворот
Штрафн.

время
Время ВрА

Судья времени матча Зудихин Евгений

Судья-информатор Гаврилов Евгений

Судьи при оштрафованных 

игроках

"А"

Вр. "А" Вр. "Б" Результат

1. 1.5 80 1

"Б"2. 1.5 40 2

Судьи регистраторы
"А"

ОТ "Б"

3. 40 3

4

Судьи за воротами
Общий 3

БП 5

Время матча Тайм-аут 7 Резервный Главный судья:

6

Начало 00 Ком. "А" 8

Судья видеоповторов:

Кузнецов Илья

Главный судья: Нечаев Даниил Линейный судья: Инспектор:

Резервный Линейный судья:

Окончание 00 Ком. "Б" 9

Главный судья: Галимов Денис Линейный судья: Секретарь матча:

Главный судья соревнований: Подпись: Замечания на обороте: да

Подпись

Главного судьи:

Подпись

Главного судьи:

Подпись 

Секретаря матча:


